
Kontaktliste Høybråten Skoles Musikkorps – pr 25. august 2025 
 

Styret Hvem Mobil Mail (@ erstattet med # for å unngå spam) 

Styreleder Lars-Erik Kjellsvig 993 61 186 larserik.kjellesvig#gmail.com 

Nestleder Elin Wennberg Schäfer 920 34 000 elinwschafer#gmail.com 

Kasserer Robin Friis 482 01 490 robin.friis#gmail.com 

Korpsleder Håvard Ravnestad 917 09 400 havardravnestad#gmail.com 

Styremedlem/ass. korpsleder Tonje Behring 951 67 610 tonje.brodahl#gmail.com 

Sekretær Pia Sabine Olstad 932 69 310 pia.sabine#gmail.com 

Styremedlem Nina Guntveit 910 06 086 neguntvedt#gmail.com 

Varamedlem Ernst Simon Glaser 900 77 817 esglaser#me.com 

Dirigenter Hvem Mobil Mail (@ erstattet med # for å unngå spam) 

Hovedkorps Jakob Florea Nøstvik 481 14 863 j.noestvik#gmail.com 

Juniorkorps Eli Molaug Odland 924 46 221 eliodland#gmail.com 

Aspirantkorps Oda Halvorsrud Holen 986 17 573 odaholen#hotmail.com 

Instruktører Hvem Mobil Mail (@ erstattet med # for å unngå spam) 

Fløyte Annemai Jensen Jeppesen +4542439378 annemai.jj#hotmail.com 

Klarinett Steponas Plukas 411 90 673 steponasplukas#hotmail.com 

Saxofon Vicent Bas Ibanes 486 67 829 vicentbasmusic#gmail.com 

Kornett /Trompet Tora Holter 450 59 636 toraholter1#gmail.com 

Valthorn Sverre Stang Christiansen 949 83 329 sverre.christiansen#gmail.com 

Baryton/Trombone/Tuba Jakob Florea Nøstvik 481 14 863 j.noestvik#gmail.com 

Slagverk Theodor Dalseth 412 35 446 theodor.dalseth#gmail.com 

Verv/funksjon Hvem Mobil Mail (@ erstattet med # for å unngå spam) 

Korpsassistent Hovedkorps Kathrine Friis 916 99 960 kathrine.friis#hotmail.no 

Korpsassistent Hovedkorps Nina Guntveit 910 06 086 Neguntvedt#gmail.com 

Korpsassistent Juniorkorps Heine Augestad 950 92 912 heiaa#yahoo.no 

Korpsassistent Aspirantkorps Silje Heide 984 03 012 silje.heide#gmail.com 

Materialforvalter Filip Dundic 905 77 082 fdundic#online.no 

Velferdskomiteen Mia Maria Bårdseng 951 06 213 mia#lentic.net 

Loppekomiteen Roar Bjørgum Rotvik 982 29 815 roarbr#gmail.com 

Kalenderkomiteen Jens Marius Sæther 971 57 149 jmsaether#gmail.com 

Uniforms-komité Kjersti Misje Østbakken 991 62 556 kjersti.m.ostbakken#gmail.com 

Revisor Charlotte Rian 908 90 795 charlotte.rian#gmail.com 

Revisor Espen Andreassen 402 03 919 espen.andreassen#gmail.com 

Valgkomité Ernst Simon Glaser 900 77 817 esglaser#me.com 

Valgkomité Kathrine Friis 916 99 960 kathrine.friis#hotmail.no 



   

Sist oppdatert 4. juni 2025. Ajourføres av styrets sekretær - meld fra ved endringer. 

 
 
 


